la designación como entidad ejecutora, designada para contratar el proyecto identificado con el código 
BPIN 2024681790016. 

OBJETO: ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA ESTRUCTURACIÓN DE UN PROYECTO DE INVERSIÓN 

DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL DEL MUNICIPIO DE CHIPATÁ SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL 
PESOS M/CTE ($ 99.960.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos 
los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).  

ENTIDAD CONTRATANTE: FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 

COLOMBIA – FINVERPAZ